* * TÜRKGELDİ T.İ.M.  - Lüleburgaz / KIRKLARELİ

Bitkisel Üretim
	Ürün Cinsi
	Hasat Alanı

(da)
	Üretim

(ton)
	Verim

(kg/da)
	Tohumluk Dağıtım

(ton)

	Buğday
	7.694,0
	3.120,0
	407,5
	2.894,1

	Yonca-(Kuru ot)
	220,0
	190,0
	863,6
	 

	Fiğ (Tohumluk)
	700,0
	67,9
	97,1
	53,0


	Fiğ (Kuru ot)
	2.262,0
	550,0
	243,0
	 

	Silaj Mısır
	750,0
	3.750,0
	5.000,0
	 

	Ayçiçeği
	2.640,0
	600,1
	227,3
	 


Hayvansal Üretim
	Hayvan Cinsi-Irkı
	Ana Kadro (Baş)
	Damızlık Toplamı

(Baş)
	Süt

(Kg)
	Yavru Üretimi

(Baş)
	Satılan Damızlık

(Baş)

	Sığır (S. Alaca)
	265
	594
	1.904.744
	231
	88


İşletmenin Ekonomik, Sosyal Ve Stratejik Önemi
Buğdayın temel gıda maddesi olması ve ülkemizde genellikle yağışın yetersizliği, sulama yapılamayışı, iklim ve toprak yapısının elverişsiz konumda bulunması geniş alanlarda buğday üretimini alternatifsiz hale getirmektedir. Diğer taraftan yapılan araştırmalarda günlük kalori ihtiyacımızın % 60’ının buğdaydan karşılanması, yurtiçi tüketim hesaplamalarında kişi başına uzun yıllar ortalaması olarak 175-225 kg/kişi buğday tüketilmesi bu ürünün üretimini stratejik konuma sokmaktadır. Türkgeldi Tarım İşletmesi Müdürlüğü buğdayın teknolojik değerine önem vererek çiftçinin tohumluk ihtiyacını karşılamakta, yörede kalitesiz ekilişleri önlemeye çalışmaktadır. Trakya yöresinde bugüne kadar buğday çeşitleri yurt dışından menşei belli olmayan veya bölgeye adapte olamayan çeşitlerle karşılanmaya çalışılmış ve çiftçimiz zarara uğramıştır. Son yıllarda İşletmemiz, Edirne Zirai Araştırma Enstitüsü’nün tescil ettiği, rakımı yüksek yerlere adapte olmuş ve ayrıca Orta Anadolu’da da ekime başlanmış olan ekmeklik kalitesi yüksek ve verimli Pehlivan çeşidi ile tüm Trakya’da ekimi artan, ekmeklik kalitesi iyi ve verimi yüksek Flamura-85 çeşitleriyle çiftçimizin tohumluk ihtiyaçlarını yıllar itibariyle artan oranda karşılamaktadır.

Bölgemizin yaklaşık 15.000 ton/yıl sertifikalı buğday tohumluğuna ihtiyacı bulunmaktadır. 2004 Yılında bu ihtiyacın 3.924,4 tonu, 2005 yılında ise 4.500,9 tonu İşletmemiz tarafından karşılanmıştır. Bölgenin mevcut sertifikalı buğday tohumu ihtiyacı ile İşletmemizin dağıtmış olduğu sertifikalı buğday tohumluğu göz önüne alındığında farklı ürün arayışına gerek kalmadan ana statümüze uygun olarak İşletmemizin buğday tohumculuğu yapmasının uygun olacağı görülmektedir.

Hayvancılık açısından bakıldığında ise Trakya bölgesinin bulaşıcı ve yetiştirme hastalıkları yönünden arî bölge olması için yapılan çalışmalar nedeniyle dışardan hayvan girişine izin verilmemesi göz önüne alınarak hayvancılık kapasitesinin İşletme imkânları ölçüsünde artırılması ve yetiştiricilerin damızlık ihtiyaçlarının İşletmemizden temin edilmesi ayrı bir önem arz etmektedir.

Çevreye Ve Ülkeye Katkısı
Kuruluşumuzun ana statüsüne uygun olarak her yıl üretilerek dağıtılan kaliteli tohumluk ile ülkemiz ve bölge çiftçilerimize önemli katkılar sağlanmaktadır. 2005 Yılında İşletmemizden dağıtılan 4.500,9 ton sertifikalı buğday tohumu ile 180.036 dekar alanın ekilişi yapılabilecektir. Sertifikalı tohumun % 25 verim artışı sağladığı göz önüne alındığında 50 kg/da verim artışının ülke ekonomisine katkısı 9.000 ton fazla buğday ve 3.600.000,00 YTL gelir olacaktır. 2006 Yılında 2.894,1 ton buğday tohumluğu dağıtılmıştır.

